
 

平成２８年９月１２日 

 

 ＰＴＡ会員（保護者）様 

 

 

会   長 久 保 博 一 

事業委員長 辻 浦 尚 浩 

校   長 吉 瀬 献 策 

 

平成２８年度「ＰＴＡ研修旅行」の実施について（ご案内） 

 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より、本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

 さて、本校では、会員相互の親睦と研修を深める事業として、標記の研修旅行を例年実施して 

います。そこで今年度も、次のとおり実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、時節柄、何かとご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますよう 

お願いいたします。 

 なお、参加を希望される会員の皆様におかれましては、きりとり線以下の「参加申込票」に必 

要事項を記入いただき、９月２７日（火）までに生徒を通じて担任まで提出ください。 

                     記 

１ 実 施 日  平成２８年１１月５日（土） 

２ 内容時程   ７：１０ 伊達緑丘高校出発（貸切バス） 

         ７：３０ 道の駅「伊達物産館」前駐車場出発 

         ９：３０ アサヒビール北海道工場見学 

        １１：３０ 昼食（ホテルニューオータニ札幌・ランチバイキング） 

        １２：３０ 劇場へ徒歩移動・入場 

        １３：００ 劇団四季『ウィキッド』観劇 

        １６：３０ 終演・バス乗車 

        １８：３０ 道の駅「伊達物産館」前駐車場到着 

        １８：５０ 伊達緑丘高校到着 

         ※ 参加者は「伊達緑丘高校」または「伊達物産館」前にて乗車・降車 

３ 参加対象  北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ会員・定員３０名（原則） 

         ※ 定員となりしだい締切とさせていただくことがありますので、ご了承く 

           ださい。 

４ 参加費用  お一人様４,０００円（当日徴収） 

         ※ 上記金額に工場見学・昼食・劇団四季入場料が含まれます（お土産等の 

           購入は各自でご負担ください）。 

         ※ 当日欠席された場合も、参加費用を全額ご負担いただきます。 

５ そ の 他  詳細につきましては、近くなりましたら改めてご連絡します。 

６ お問合せ  北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ事務局（寺沢・上田） 

         ＴＥＬ／ＦＡＸ ０１４２－２４－３０２１ 
 

（きりとり線） 

 

平成２８年度「ＰＴＡ研修旅行」参加申込票 

 上記の研修旅行に参加します。 

会員（参加者）氏名                印  

生徒氏名           （  年  組） 

★参加者の連絡先                   

北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ 


